
 Pokud jste již někdy prostřednictvím GS BENEFIT programu nakupovali, zobrazí se 
vám akční ceny po přihlášení. Před prvním nákupem se musíte nejdříve zaregistrovat a při registraci zadat kód 
vaší firmy, který dostanete od zaměstnance, který vám poskytnul tento leták.

Uvedené přípravky jsou doplňky stravy.  Akce platí do 5. 7. 2017 nebo do vyprodání zásob. 

Stálou nabídku naleznete na 
www.gsklub.cz,  

tel: +420 234 032 100,  
email: benefit@gs.cz

6/2017

DOPRAVA ZDARMA  
při nákupu nad 699 Kč

  60%  
slevy na vybrané  
letní produkty GS

Slevu 60% na vybrané produkty 1+1 uplatníte při zadání kódu:BENEFIT6

60% slevy na vybrané 
letní produkty GS 

Opálení
2x GS Intensun 
60+30 kapslí

60% sleva
Nová originální receptura  
pro krásné, intenzivní opálení 
a hedvábnou pleť. 
Navíc s pomádou  
na rty.
Na 6 měsíců  
užívání

Opálení
2x GS Betakaroten Forte  
s měsíčkem, 80+40 kapslí

60% sleva
Pomáhá získat a udržet krásnou  
barvu pokožky zejména při  
intenzivnějším  
opalování.
Na 8 měsíců  
užívání

Imunita + podpora střevní mikroflóry
2x GS Laktobacily Forte21  
30+10 kapslí

60% sleva
• 9 bakteriálních kmenů
•  21 miliard životaschopných 
mikroorganismů  
v denní dávce

Na 2,5 měsíce  
užívání

Vaše cena
218 Kč

Prostata
2x GS Triomen Forte 
60 kapslí

60% sleva
Unikátní kombinace rostlinných 
extraktů pro zajištění:
• Podpory zdraví mužské prostaty
• Podpory mužnosti
• Podpory vitality.
Na 4 měsíce  
užívání

Vaše cena  
399 Kč

původní cena 545 Kč

Vaše cena
316 Kč

původní cena 790 Kč

původní cena 998 Kč

Vaše cena  
179 Kč

původní cena 448 Kč


